様式第１号（第８条関係）

（氏名）

　　　電話

午前
9～12 12～17

（　　：　　～　　：　　）

（　　：　　～　　：　　）

（　　：　　～　　：　　）

（　　：　　～　　：　　）

（　　：　　～　　：　　）

（　　：　　～　　：　　）

     上記のとおり利用したいので申請します。

　（申請者）

　電話　　　　　　　（　　　）

午後

住　 所

団体名

氏 　名

　　　　　（連絡先）
　　参集予定人員（　　　人）

　　　　　年　　　　月　　　　日

　 　　 公民館長　様　　                                                 ㊞

　[減免の理由]

 許可条件

 備 考 欄

1.利用許可以外の室、設備、備品等を利用しないこと。

2.許可なく特別な設備、備品の搬入、利用をしないこと。

許可番号　　　　第　　　　　　号

　　　　 古懸地区・久吉地区

　　   　　　平賀・碇ヶ関

　　　　利　用　公　民　館

公民館利用許可申請書

 利　用　目　的

 会 場 責 任 者

 内　　　　　　容

年 月 日 夜間
　　 時　間　区　分曜

日
利　用　室　名

（利　用　時　間）
 17～

　　 合 計 金 額

冷暖房料 　　計

　利用備品等

 使用料

                       円

使用料
減免額

平川市教育委員会教育長　　殿

申請書

　住　所

　団体名

　氏　名 　　　　㊞

（連絡先）　☎

　  平川市公民館条例施行規則第９条第１項の規定に基づき次のとおり、使用料の減免を

  受けたいので申請します。

　　上記の申請について、許可してよろしいか伺います。

 決裁区分 　　□　許　可　 　・　　　□　不許可　　　　許可年月日 　  　　年　　月　　日

　教育長 事務局長 館長補佐    受  付

年　　　月　　　日

　　使用料減免取扱規定 第１条の

館  長 係  長 係  備  考

円 円

平 賀 公 民 館 使 用 料 減 免 申 請 書

減免措置
規定使用料 減免金額 納付金額

  　 年 　月 　日 午前・午後 　 時 　分～   　年 　月　 日 午前・午後  　時 　分

使用目的

使用時間

使用場所

減免理由

円